DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A SÍNDROME VISÃO-
COMPUTADOR (SVC): UM ESTUDO OBSERVACIONAL NO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 13ª REGIÃO de autoria de RAPHAELLA VIANA SILVA ASFORA, foi
publicado nos Anais CONIDIF referente ao ISSN 2594-763X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94040

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94040